江苏食品药品职业技术学院

洪泽湖产业学院S7和S13号学生宿舍

纱窗采购及安装项目
询价文件

江苏食品药品职业技术学院

2024年1月
江苏食品药品职业技术学院洪泽湖产业学院S7和S13号学生宿舍纱窗采购及安装项目，预算3.84万元。现对该项目进行询价，欢迎潜在供应商前来参与，具体要求如下：

一、资质要求：

具有本次采购货物的供货及安装服务的独立完成能力，其营业执照有建筑室内外装修工程、建筑材料装饰等与纱窗相关资质。
二、项目需求

1、项目内容
	序号
	项目内容
	技术参数及要求
	数量
	备注

	1
	洪泽湖产业学院学生宿舍纱窗采购及安装
	尺寸及数量：见附件二；投标单位需到现场亲自勘察测量；

材料：纱窗边框为铝合金，宽度5.8cm 左右，厚度1.2mm左右；纱窗网为金刚网，304不锈钢材质，孔目在12到14之间；工艺：推拉。
	S17和S13二栋学生宿舍楼的房间，具体数量及大小需到现场勘验
	免费送货上门，免费安装、调试


2、质量要求：

（1）密封性能好。
（2）材料符合要求：质保期为一年。
3、现场勘查时间及地点（不作强制要求）：

（1）勘察时间：2024年1月11日至2024年1月15日
（2）勘察地点：淮安市洪泽区三河镇洪泽湖西路4号洪泽湖产业学院
（3）勘察联系人：嵇老师 15951269039
4、交货时间及地点：

（1）交货时间：2024年1月31日前，全部运抵至洪泽湖产业学院并按照求安装完毕。如未按期交付，校方有权终止合同。
（2）交货地点：淮安市洪泽区三河镇洪泽湖西路4号江苏食品药品职业技术学院洪泽湖产业学院。
5、报价要求：报价应包括税费、运输费、材料费、人工安装费等所有费用。规格、要求要响应询价文件的采购需求。各项目必须填写完整。报价单必须加盖单位公章，法人代表或委托授权人签字。

6、付款方式：合同签订后，项目完成且验收合格后付清全部合同款。

7、响应文件组成：

 （1）营业执照副本（必须有，复印件加盖公章）；
（2）对公账户证明（必须有，原件加盖公章，格式见附件）；

（3）法人授权委托书（非法人参加，则必须有，原件加盖公章，格式见附件）；

（4）法人身份证（复印件加盖公章）；

（5）被委托人身份证（非法人参加，则必须有，复印件加盖公章）；

（6）报价单（原件加盖公章，格式见附件二）。

注：响应文件必须按以上顺序装订。

8、询价文件递交（响应人须递交正本壹份，副本贰份）：

递交截止时间：2024年1月15日17:00（北京时间）如收件时间超过递交截止时间，以快递寄出时间为准）
递交方式：顺丰快递（务必）
地址及收件人：淮安市洪泽区三河镇洪泽湖西路4号江苏食品药品职业技术学院洪泽湖产业学院 嵇老师收 15951269039
9、询价开启时间及地点(响应人无需到场)：

时间：2024年1月16日上午10:00；

地点：淮安市洪泽区三河镇洪泽湖西路4号江苏食品药品职业技术学院洪泽湖产业学院219会议室
三、询价评价标准
经评审的最低价法。

江苏食品药品职业技术学院  

2024年1月11日  

附件一：授权委托书格式

 授 权 委 托 书

本人________（姓名）系___________（企业）的法定代表人，现委托___________（身份证号：_____________）为我单位代理人。

代理人根据授权，以我单位名义参加江苏食品药品职业技术学院洪泽湖产业学院S7和S13号学生宿舍纱窗采购及安装项目目询价活动。代理人进行的签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改的响应文件，参与询价、合同谈判、签订合同和处理其他有关事宜，其法律后果由我单位承担。

委托期限：                               。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明

企业：          （盖单位章）

法定代表人：       （签字）

委托代理人：       （签字）

年    月    日

附件二：报价单

江苏食品药品职业技术学院洪泽湖产业学院S7和S13号学生宿舍纱窗采购及安装项目报价单

	序号
	项目名称
	参数
	位置
	尺寸（单位mm）
	数量（个）
	单价（元）
	总价（元）

	1
	洪泽湖产业学院S7和S13号学生宿舍纱窗采购及安装
	纱窗边框为铝合金，宽度5.8cm，厚度1.2mm左右；

纱窗网为金刚网，304不锈钢材质，孔目在12到14之间；

工艺：推拉
	S7卫生间
	500×940
	8
	
	

	
	
	
	
	700×940
	8
	
	

	
	
	
	S7阳台
	700×900
	36
	
	

	
	
	
	
	700×1105
	12
	
	

	
	
	
	
	700×940
	16
	
	

	
	
	
	S13卫生间
	420×770
	32
	
	

	
	
	
	
	560×940
	32
	
	

	
	
	
	S13阳台
	530×905
	48
	
	

	
	
	
	
	530×1105
	16
	
	

	
	
	
	
	560×940
	32
	
	

	合计
	¥：            （人民币大写         ）


备注：本报价包含税费、运输费、人工安装费等一切费用；报价单中纱窗尺寸仅作参考，具体以实际测量为准。

   公司（加盖公章）

                                  联系人：       联系电话：                   年   月   日 

附件三：对公账户证明

公司账户证明
致：江苏食品药品职业技术学院
我公司对公账户信息如下：
开户名称： 
开户银行： 
账 户 号： 
如我公司中标，将来往来款项结算请贵校将款项按以上账户支付，特此证明！
单位名称： 
日期：      年   月   日
